第6回 ぬくもりの里伊勢宮 運営推進会議 議事録

日時：平成3１年3月19日（火） 14時～

場所：ぬくもりの里伊勢宮 地域交流室

出席者：施設職員 3名

    区長様、民生委員様、知見を有する方2名

１、施設の現況について

 1年間ご入居者様も大きな事故・感染症にかかることもなく無事にお過ごしいた

だけました。今後も更に安心してお過ごし頂ける施設にして行きたいと思いま

す。今後ともご協力お願い致します。

２、次年度の議案について（開催日程）

 ・年間スケジュール（仮）  別紙

３、その他

 ・今井２号館の入居状況…現在 15 室空きがあります。

 ・よかろう園の現状…建て替えとなりました。サ高住（74 室）予定。

 出席者の方より

 ・会議に差出地区（地区住民）など伊勢宮地区以外の方参加することはできないのか？

  参加して頂くことでいろいろな意見を聞く事が出来るのではないか？

 ・民生委員も持ち回りでも良いか？（伊勢宮 4 人いる）⇒ 可能です。

 ・伊勢宮文化・芸術祭時上演された CD 良ければ入居者様に見て頂く事出来るか…？

  2 本お預かりしました。